

محمد نژاد مهدی: از
ذوب آهنی ها تشکر میکنم

به سپاهان بزرگ آمده ام
و خیلی خوشحالم

ادعای یک خبرگزاری

تاکید رییس کارخانه
ذوب آهن به ادامه
مدیرعاملی محمدی

خیال هواداران سپاهان راحت

محبی همچنان در ارتش خود



تبریک ساکت به قهرمان جام حذفی



تیم فوتبال تراکتور موفق به شکست استقلال شد و برای دومین مرتبه قهرمانی مسابقات جام حذفی را جشن گرفت. پس از این قهرمانی، محمدرضا ساکت مدیرعامل جدید باشگاه سپاهان در پیامی قهرمانی تیم تراکتور در مسابقات جام حذفی فوتبال کشور را تبریک گفت

در متن این پیام خطاب به محمدرضا زنوزی و مدیرعامل باشگاه تراکتور اینطور نوشته شده است:

«باید به هیجان، فراگیری و عدالت خواهی در فوتبال احترام گذاشت و چه شایسته آنکه پاسداشت فوتبال، مبتنی بر ارائه بازی تماشاگر پسند مبتنی بر نتیجه ای ارزشمند در چارچوب مستطیل سبز باشد؛ اتفاقی که به زیبایی در دیدار نهایی جام حذفی فصل ۹۸-۹۹ رقم خورد و تیمی شایسته به نام تراکتور تبریز جام قهرمانی را بالای سر برد. گلبوته های طلایی تبریک خانواده پرافتخار فولاد مبارکه سپاهان تقدیم به مردم خونگرم و دوست داشتنی تبریز، مهد علم و اندیشه و همت و همبستگی که با حمایت و صبوری هواداران و با تکیه بر توان کادر فنی و مدیریتی و بازیکنان، دومین جام حذفی را به ویتترین افتخارات خود اضافه کردند. بی شک پاسداشت این قهرمانی از سوی بیشمار هواداران طلایی دل، امکان ساز گام های تعاملی بعدی در قالب تداوم همدلی ها و مودت ها بین دو باشگاه تراکتور و فولاد مبارکه سپاهان و شور آفرین افتخارات آینده برای هر دو تیم شایسته ایران زمین می باشد. امید است هر دو باشگاه در سایه همدلی و هم افزایی نقش موثری در اعتلای ورزش ایفا نمایند.

محمد نژاد مهدی: از ذوب آهنی ها تشکر میکنم به سپاهان بزرگ آمده ام و خیلی خوشحالم



مدافع جدید سپاهان از چگونگی پیوستن به تیم جدیدش پس از ۵ سال حضور مداوم در تیم سبزپوش اصفهانی حرف زده است.

پنجشنبه شب هفته گذشته و در شرایطی که اخبار فوتبال ایران پیرامون اتفاقات دیدار فینال جام حذفی قرار داشت، باشگاه سپاهان از دومین خرید خود برای حضور قدرتمند در بازی های آسیایی و لیگ بیستم رونمایی کرد و محمد نژاد مهدی پس از دانیاال اسماعیلی فر از ذوب آهن به تیم همشهری پیوست.

این مدافع ۲۷ ساله که با قراردادی آزاد از جمع سبزپوشان اصفهانی جدا شد و به سپاهان پیوست، در گفتگویی حرف هایش را اینطور آغاز کرد و گفت: «باید از مجموعه خوب ذوب آهن، از مربیانم در این سال ها، پزشکان تیم، تدارک و تمام عوامل باشگاه، بابت ۵ سال حضور در جمع آنها تشکر کنم. خیلی از موفقیت هایم را مدیون ذوب آهن هستم. از تمام عوامل باشگاه و همینطور هواداران تیم که هر چند کم هستند ولی همیشه پشت تیمشان هستند و از آن حمایت می کنند، باید تشکر کنم. امیدوارم همواره موفق باشم».

سوال اول از نژاد مهدی در رابطه با چگونگی عقد قرارداد با سپاهان بود که او درباره این موضوع گفت: «چند پیشنهاد خوب داشتم ولی باشگاه سپاهان تماس گرفت و گفت برای امسال شرایط چطور است. من در این رابطه با خانواده ام مشورت کردم و پس از آن به اصفهان آمدم. خوشبختانه مذاکرات به خوبی پیش رفت و توافق کردیم و خوشحالم که به تیم بزرگی مثل سپاهان اضافه شدم».

نژاد مهدی سپس با اشاره به دلیل پیوستنش به سپاهان اضافه کرد: «مهم ترین دلیلی که پیشنهاد سپاهان را قبول کردم، انگیزه ای است در میان مجموعه عوامل تیم برای قهرمانی در لیگ و جام حذفی وجود دارد. امیدوارم تمام ارکان باشگاه بتوانیم در کنار هم با تلاش و کوشش به اهدافی که تعیین شده، دست پیدا کنیم و سال خیلی خوبی را رقم بزنیم. او در واکنش به این سوال که توقع قهرمانی از طرفی هم کار بازیکنان را سخت و دشوار می کند، گفت: «درست است که شرایط را برای بازیکنان سخت می کند ولی لذت بخش است و باعث می شود بازیکنان تمام توانشان را بگذارند. دو هفته دیگر در آسیا بازی داریم و امیدوارم این مسابقات مقدمه خوبی برای شروع یک فصل عالی باشد».

مدافع میانی ۲۷ ساله سپاهان که سابقه بازی در تیم های نساجی مازندران، شهر خودرو و ذوب آهن را دارد، در واکنش به این موضوع که رقابت سختی میان او و سایر مدافعان میانی تیم نظیر محمد طیبی، شایان مصلح، مهدی زاده، گولسیانی و عزت پورقاز به وجود خواهد آمد، اینطور پاسخ داد: «بله رقابت سختی داریم ولی این رقابت را دوست دارم و می تواند باعث پیشرفت شود. باید در تمرینات با تمام وجود بازی کنیم و دیگر این صلاح دید مربی است که کدام را بازی بدهد. این گرفته شود».

رقابت شدید را چیز خوبی می دانم. این رقابت باعث پیشرفت خودمان و هم تیمی هایمان می شود و در مجموع عملکرد تیم را بهبود خواهد بخشید

مدافع فصل گذشته ذوب آهن در پاسخ به این سوال که آیا با سرمربی فصل آینده تیم که در مورد حضور محرم حرف هایی زده می شود، گفتگویی داشته یا خیر، عنوان کرد: «نه صحبتی نداشته ام. فعلا که گفته اند آقای تکسیرا نفر اول تیم هستند. باشگاه و بازیکنان از ایشان راضی هستند. باید دید آینده چه می شود. این قانون جدید دست باشگاه ها را بسته است ولی امیدوارم راه حلی برای این مشکل در نظر گرفته شود».

سوال بعدی ما از نژاد مهدی در رابطه با قانون جدید منع خرید بازیکن و مربی خارجی و تأثیری بود که این تصمیم بر کیفیت فوتبال ایران خواهد گذاشت. مدافع سپاهان در پاسخ به این سوال اینطور واکنش نشان داد و اضافه کرد: «واقعاً این قانون برای باشگاه هایی که توان خوبی دارند و در پرداخت های خارجی منظم عمل کرده اند و بدهی ندارند، اصلاً منصفانه نیست. حضور بازیکنان و مربیان خارجی توانمند می تواند به لیگ برتر و افزایش کیفیت آن کمک کند. همانطور که دیده ایم در چند سال اخیر مربیانی مثل کالدرون، برانکو، کی روش، استراماچونی و... خیلی به لیگ و کیفیتش کمک کرده اند. همین امسال پنج تیم حداقل برای کسب قهرمانی تلاش خواهند کرد و حالا تصور کنید بازیکن و مربی خارجی هم به این تیم ها اضافه شود. الان دیابانه را ببینید که هم از نظر اخلاقی و هم فنی به استقلال کمک کرده و بازیکنانی که کنار او بازی می کنند، چقدر پیشرفت کرده اند. این قانون دست تیم ها را بسته و اصرار بر ادامه آن، باعث کاهش کیفیت فوتبال ایران می شود».

حرف های پایانی نژاد مهدی در رابطه با هواداران سپاهان بود و اینطور صحبت هایش را خاتمه داد: «می دانیم که هواداران سپاهان به جز قهرمانی چیز دیگری نمی خواهند، اما هواداران باید در روزهای سخت پشت تیم باشند، تا تیم نتیجه بگیرد. صد در صد هواداران سپاهان هم در این امر زبانزد هستند. امیدوارم بازیکنان و مجموعه عوامل باشگاه سپاهان عملکردی داشته باشند که باعث شادی دل هواداران شود».

النصر همچنان ستاره میخرد



باشگاه النصر عربستان در آستانه توافق با ستاره آرژانتینی آتالانتا قرار دارد تا نام وی را در لیست آسیایی خود قرار دهد و بتواند از او در رقابت های لیگ قهرمانان آسیا پیش رو بهره ببرد.

نواف الاسیوی خبرنگار ورزشی سعودی در خبری فوری به نقل از رئیس باشگاه آتالانتا یونایتد آمریکا اعلام کرد که باشگاه النصر عربستان توافقات اولیه را برای جذب گونزالو مارتینز ملقب به پیتی انجام داده است؛ النصری ها که در آستانه شروع ادامه رقابت های لیگ قهرمانان آسیا به دنبال تقویت خود هستند، برای جانشینی جولیانو که در رادار تیم فنرباغچه ترکیه قرار گرفته است، با این ستاره آرژانتینی توافق کرده اند.

مارتینز موفق شده در فصل گذشته لیگ ام ال اس برای تیم آتالانتا یونایتد در طول ۳۰ بازی، ۹ گل به ثمر برساند و برای همبازیان خود نیز ۹ گل بسازد؛ وی در انتقالی به ارزش ۱۸ میلیون دلار راهی باشگاه النصر عربستان شود. گونزالو مارتینز پیش از حضور در آتالانتا در تیم های اتلتیکو هوراکان و ریور پلاته سابقه بازی دارد.

النصر عربستان در گروه D رقابت های لیگ قهرمانان آسیا در فصل ۲۰۱۹-۲۰۲۰ همگروه سپاهان ایران است؛ آن ها باید در هفته سوم رقابت های مرحله گروهی سهشنبه ۲۵ شهریورماه در قطر به مصاف طلایی پوشان بروند. النصر در دو بازی آغازین مرحله گروهی توانسته با تساوی مقابل السد قطر و کسب پیروزی مقابل العین امارات ۴ امتیاز را به ارمغان آورد.

خیال هواداران سپاهان راحت محبی همچنان در ارتش زرد



محمد محبی که مورد توجه چند تیم اروپایی قرار گرفته بود تصمیم به ادامه حضور در سپاهان گرفت. محمد محبی وینگر سپاهان که به دلیل درخشش در فصل گذشته لیگ برتر مورد توجه چند تیم اروپایی قرار گرفته بود، تصمیم گرفت فعالیت حرفه‌ای خود را در سپاهان ادامه دهد. بازیکن ۲۲ ساله سپاهان بعد از جلسه‌ای که با مدیران باشگاه فولاد مبارک سپاهان داشت تصمیم به ادامه حضور در سپاهان گرفت و فصل بعد را نیز با پیراهن طلایی پوشان دیار نصف جهان به میدان خواهد رفت. سپاهان اصفهان این روزها خود را برای حضور قدرتمند در ادامه رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا آماده می‌کند.

فوتبال اصفهان

روزنامه فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه "فوتبال به وقت اصفهان"

مدیریت: محمد کیهانی

رییس شورای سیاست گذاری: احسان یار محمدی

مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی

موسس و سردبیر: مرتضی رضایی / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی

دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی -

امید قاسمیان / سرویس عکس: امیرحسین رضی - شهرام شریفی

ادعای یک خبرگزاری تاکید رییس کارخانه ذوب آهن به ادامه مدیریت عاملی محمدی



کارنامه خوبی از خود را جای نگذاشته و دوره او با انتقادات زیادی همراه بوده و مشخص نیست دلیل این همه پافشاری برای ماندن محمدی چیست. از طرفی، در جلسه‌ای که بین اعضای هیئت مدیره ذوب آهن و یزدی‌زاده با موضوع انتخاب سرمربی طی روزهای گذشته برگزار شد، جواد محمدی نیز علی‌رغم بیماری حضور داشته است که این هم نشان از تاکید بر حضور وی به عنوان مدیرعامل باشگاه دارد. همه اینها در حالیست که گفته می‌شود قرار است چند مدیر از تهران به اصفهان بروند تا مدیریت باشگاه را دست بگیرند و سر و سامانی به اوضاع آن بدهند.



یک شکایت احتمالاً بی فایده

باشگاه ذوب آهن قرارداد اسماعیلی فر با سپاهان را غیر قانونی می‌داند.

باشگاه ذوب آهن همانطور که پیش از این ادعا کرده بود نسبت به قرارداد دانیال اسماعیلی فر با سپاهان معترض است و فسخ قرارداد این بازیکن را غیر قانونی می‌داند و از همین رو شکایتی به سازمان لیگ نوشته است.

قوانین بهداشتی برای لیگ قهرمانان آسیا

ادامه مسابقات لیگ قهرمانان آسیا در منطقه غرب از ۲۴ شهریور ماه تا ۱۲ مهر ماه به صورت متمرکز در کشور قطر خواهد شد. حضور در این مسابقات با توجه به همه‌گیری ویروس کرونا که شکل برگزاری را هم تغییر داد، با شرایط و رعایت پروتکل‌های بهداشتی خاصی همراه کرده است که دانستن آن خالی از لطف نیست.

پروتکل‌های بهداشتی برای ورود به کشور قطر، ضمن رعایت اصولی بهداشتی و انجام تست‌های کرونا پیش از پرواز به دوحه آغاز می‌شود و هنگام ورود به این کشور نیز برخی پروتکل‌های بهداشتی باید صورت بگیرد. از جمله اینکه تیم‌های حاضر در این رقابت‌ها پس از ورود باید با رعایت پروتکل‌های بهداشتی از فرودگاه خارج شوند، با اتوبوس‌هایی که برای آنها در نظر گرفته شده راهی هتل‌های ایزوله شوند و پس از انجام تست کرونا شروع تمرینات بلامانع است. با این حال تمامی تیم‌ها حتماً باید چهار روز پیش از اولین مسابقه خود در دوحه حاضر شوند.

مسئله اصلی برای رعایت پروتکل‌ها، ممنوع بودن خروج تمامی اعضای تیم‌ها از هتل محل اقامت‌شان است. خروج از هتل صرفاً برای انجام تمرین و مسابقه است و هیچ کدام از بازیکنان، کادر فنی یا افراد همراهی که احتمال حضورشان کنار تیم‌ها وجود دارد، نمی‌توانند به جز این موارد از هتل خارج شوند. رفتن به محل تمرینات و ورزشگاه‌ها برای مسابقه نیز صرفاً با اتوبوس‌هایی است که تدارک دیده شده و ضد عفونی می‌شوند.

درباره حضور رسانه‌ها در قطر نیز، پروتکل‌ها به شکل دیگری رعایت می‌شوند. پیش از هر چیز رسانه‌هایی که از کشورهای مختلف به قطر سفر خواهند کرد، باید این نکته را بدانند که بنا به ملیتی که دارند و کشور مبدأ باید به مدت هفت یا ۱۴ روز قرنطینه باشند. در مورد ایرانی‌هایی که راهی قطر خواهند شد نیز این قانون مانند شهروندان سایر کشورها اجرا می‌شود و شهروندان ۱۶۳ کشور از جمله ایران، آمریکا، برزیل، آفریقای جنوبی، هندوستان و... باید به مدت ۱۴ روز پس از ورود به قطر در «اتاق» هتلی که از قبل رزرو کرده‌اند، قرنطینه باشند. خروج از اتاق، همچون مسافرانی که وارد خاک چین می‌شوند، امکان‌پذیر نیست. مدت زمان قرنطینه برای شهروندان ۴۱ کشور از جمله بریتانیا، فرانسه، ایتالیا، استرالیا، سوئد، چین، کره جنوبی، تایلند، برونی، مالزی و... هفت روز است و پس از منفی شدن آزمایش کرونا می‌توانند از قرنطینه خارج شوند. حتی شهروندان قطر که خارج از این کشور هستند و قصد بازگشت به کشورشان را دارند هم شامل این قانون می‌شوند. دوران قرنطینه قطری‌ها (هفت یا ۱۴ روز) به مبدأ سفرشان بستگی دارد که از چه کشوری به کشورشان باز می‌گردند و بر این اساس شامل همان پروتکل‌ها خواهند شد.

با این حال، رسانه‌ها در صورت حضور در قطر برای پوشش رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا نمی‌توانند در تمرینات حضور داشته باشند. همین‌طور پس از پایان بازی‌ها میکسدزون (مصاحبه با بازیکنان در ورزشگاه) برگزار نمی‌شود و برگزاری نشست خبری هم با رعایت پروتکل‌های بهداشتی و احتمالاً به صورت آنلاین خواهد بود. همچنین شبکه‌های تلویزیونی که پیش از این مشکلی برای پوشش خبری نداشتند، نمی‌توانند با دوربین خود در کنار زمین حضور داشته باشند. دیدارهای لیگ قهرمانان آسیا در چهار ورزشگاه خلیفه، اجو کیشین سیتی، الجنوب و جاسم بن حمد (ورزشگاه اختصاصی السد) برگزار خواهد شد که سه ورزشگاه نخست میزبان جام جهانی ۲۰۲۲ قطر هستند.